

ChemGene ApS

Skovalleen 36

2880 Bagsværd

CVR-nummer 25 90 92 91

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 12. november 2018



Henrik Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

ChemGene ApS
Skovalleen 36
2880 Bagsværd

Telefon:	+45 60 13 64 00
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
CVR-nummer:	25 90 92 91
Regnskabsperiode:	1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Henrik Pedersen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:

Palle Sundstrøm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at eje kapitalandele i andre selskaber samt at investere i virksomheder eller projekter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb haft meget store omkostninger til advokat i forbindelse med igangværende retssag, som er anlagt mod selskabet.

Sagen omfatter et tilbagebetalingskrav og et erstatningsbeløb vedrørende et patent.

Selskabet har i 2 afgrænsede spørgsmål fået fuld medhold i Sø- og Handelsretten, men modparten har i december 2017 kæret afgørelsen til Østre Landsret, der har hjemsendt sagen til videre behandling i Sø- og Handelsretten. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan vinde sagen, og at patentet fortsat har en væsentlig værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat viser et underskud efter skat på DKK 2.185.063. Balancesummen pr. 30. juni 2018 udgør herefter DKK 11.144.669. Egenkapitalen pr. 30. juni 2018 er positiv med DKK 10.338.342.

Årets udvikling og resultat anses ikke for at være tilfredsstillende, men er i overensstemmelse med de af ledelsen truffne beslutninger.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-2.038.434	-848
1	Personaleomkostninger	-131.684	-4
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-250.227	-104
	Resultat før finansielle poster	-2.420.346	-955
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	10.229
	Finansielle indtægter	256.771	8
	Finansielle omkostninger	-21.489	-24
	Resultat før skat	-2.185.063	9.257
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-2.185.063	9.257
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	6.500.000	3.500
	Overført resultat	-8.685.063	5.757
	Resultatdisponering i alt	-2.185.063	9.257

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	613.406	427
	Immaterielle anlægsaktiver	613.406	427
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	832.266	980
	Materielle anlægsaktiver	832.266	980
	Kapitalandele i associerede virksomheder	52.000	52
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.490.115	0
	Finansielle anlægsaktiver	7.542.115	52
	Anlægsaktiver i alt	8.987.787	1.460
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750	0
	Andre tilgodehavender	1.702.138	561
	Periodeafgrænsningsposter	11.372	10
	Tilgodehavender	1.757.260	571
	Likvide beholdninger	399.622	14.034
	Omsætningsaktiver i alt	2.156.883	14.605
	Aktiver i alt	11.144.669	16.065

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.713.342	12.398
	Foreslået udbytte	6.500.000	3.500
	Egenkapital i alt	10.338.342	16.023
	Kreditinstitutter	85	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.137	31
	Anden gæld	379.106	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	806.328	41
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	806.328	41
	Passiver i alt	11.144.669	16.065
2	Eventualaktiver		
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	12.398.405	6.641
	Årets overførte resultat	-8.685.063	5.757
	Overført resultat	3.713.342	12.398
	Foreslået udbytte, primo	3.500.000	0
	Udbetaling af udbytte	-3.500.000	0
	Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	3.500
	Foreslået udbytte	6.500.000	3.500
	Egenkapital i alt	10.338.342	16.023

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	129.765	3
Andre omkostninger til social sikring	1.800	0
Øvrige personaleomkostninger	120	1
Personaleomkostninger i alt	131.684	4
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1

2 Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på TDKK 7.693. Selskabet har valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv på TDKK 1.498, da det er uvist, om selskabets skattemæssige underskud vil kunne anvendes indenfor de nærmeste år.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationsselskabet] Fwd Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Der er anlagt en retssag mod selskabet. Sagen omfatter et tilbagebetalingskrav på DKK 900.000 samt et endnu ikke nærmere opgjort erstatningsbeløb. Selskabets ledelse bestrider de nedlagte anerkendelsespåstande og dermed også både tilbagebetalingskravet samt det endnu ikke nærmere opgjorte erstatningsbeløb.

Der er tilsvarende nedlagt et antal selvstændige anerkendelsespåstande fra ChemGene ApS' side, inklusive en anerkendelsespåstand som vedrører erstatningsansvar for sagsøger.

Sø- og Handelsretten har i 2 afgrænsede spørgsmål i ovennævnte sag, afsagt kendelse i februar 2016, som i det hele gav ChemGene ApS medhold. Modparten kærede afgørelsen til Østre Landsret, som den 8. december 2017 hjemsendte sagen til videre behandling i Sø- og Handelsretten.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
